
Strona 1 z 3 

 

                                                                    PROTOKÓŁ NR LIX/2024 

z obrad LIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w dniu 11 stycznia 2024 roku w godz. od 8.25 do 8.36 

w sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 1/ Otwarcie sesji. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, o godzinie 8.25 otworzył obrady  

LIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego. Poinformował, że przyczyną opóźnienia rozpoczęcia obrad były problemy 

techniczne polegające na braku połączenia z Internetem. Pan Przewodniczący powitał radnych i zaproszonych 

gości. Stwierdził, że nad przebiegiem obrad sesji pod względem prawnym czuwał będzie pan mecenas Krzysztof 

Bukowski. Powiedział, że ta sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym w związku z wydaniem przez 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II postanowienia z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie podziału powiatu 

nakielskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu. Zwrócił uwagę, że Rada Powiatu jest jednym z organów uprawnionych do wniesienia skargi  

na to postanowienie w terminie trzech dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości. Podkreślił, 

że termin ten upływa właśnie w dniu dzisiejszym, tj. 11 stycznia. Pan Przewodniczący powiedział, że wola 

wniesienia ewentualnej skargi powinna być wyrażona w postaci uchwały Rady podjętej na sesji.  

 

Ad. 2/ Stwierdzenie kworum. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził stwierdzenie kworum. 

Poinformował, że w obradach sesji uczestniczy 21 radnych, w związku z czym Rada jest władna  

do podejmowania uchwał, jak również innych aktów prawnych. 

Ad. 3/ Przedstawienie pozostałych punktów porządku obrad. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał pozostałe punkty porządku obrad 

sesji. 

 

4. Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego na postanowienie 

Komisarza Wyborczego.  

6. Wnioski i oświadczenia radnych. 

7. Wolne głosy. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy radni mają uwagi  

do porządku obrad LIX sesji Rady Powiatu. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Ad. 4/ Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, że protokół wyłożony był  

do wglądu w Biurze Rady. Wszyscy radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Zapytał, czy są pytania 

lub uwagi do protokołu z LVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie przyjęła protokół z LVIII sesji Rady 

Powiatu Nakielskiego. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego  

na postanowienie Komisarza Wyborczego. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, powiedział, że odbyło się posiedzenie 

wspólne komisji Rady Powiatu Nakielskiego, na którym ta sprawa została omówiona. Informacje w tej sprawie 

przedstawił pan Roman Swiątek-Kuehn, Sekretarz Powiatu. Przypomniał, że o całej sprawie pan Sekretarz 

informował już na grudniowej sesji Rady Powiatu. Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi  

do projektu uchwały.  

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, wniósł o 5 minut przerwy w obradach sesji. Poprosił, 

aby przedstawiciele gminy Nakło nad Notecią w Radzie Powiatu Nakielskiego na chwilę spotkali się w pokoju 

kierownika referatu.  

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, przychylił się do wniosku pana 

Wicestarosty i zarządził 5 minut przerwy w obradach LIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego.  

 

Po wznowieniu obrad sesji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady jeszcze raz zapytał, czy są pytania lub 

uwagi do projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał treść projektu uchwały,  

a następnie poddał go pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych przy 6 głosach „za”, 13 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymuję się” nie podjęła uchwały w sprawie wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego  

na postanowienie Komisarza Wyborczego. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 6/ Wnioski i oświadczenia radnych.  

Żadnych wniosków ani oświadczeń radni nie zgłosili. 

Ad. 7/ Wolne głosy. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 8/ Zakończenie obrad.  

 Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował radnym oraz gościom  

za udział w sesji i zakończył obrady. 

 

 

                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                        ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

Na podstawie odsłuchu nagrania 

protokół sporządziła: 

Katarzyna Stałowska 

 


